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22.070 Les Prés-d'Orvin–Orvin–Biel/Bienne (Ligne 70)

Samedis, dimanches et fêtes générales

Les Prés-d'Orvin, Le Grillon
Orvin, église
Orvin, place du village
Frinvillier, bif. sur Bienne
Biel/Bienne, Pont-du-Moulin I
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ

Ä
2016

3216
3616
4416
4916

724

à

2217
2317
2717
3517
4017

"/

"/

726

à

2017

3217
3617
4417
4917

"0

"0

728

à

2218
2318
2718
3518
4018

730

à

2219
2319
2719
3519
4019

732

à
5120
5520
0321
0821

734

à
3523
010
090
140

"1

"1

736

àà

Sur demande organisation de
courses spéciales aux Prés-d'Orvin.
Information et commande:
Auf Anfrage Extrafahrten nach
Les Prés-d'Orvin:
Information und Bestellung:
Funi-Car, â 032 329 13 13

Orvin–Romont BE voir cadre 22.071

Ordre des arrêts: Biel/Bienne:
Bahnhofplatz, Place Centrale,
Marché-Neuf, Bellevue, Route de
Reuchenette; Frinvillier: gare,
village, bif. sur Bienne; Orvin:
place du village, église, Sous les
Roches, Cheval Blanc, Petit-Moulin;
Les Prés-d'Orvin: Ch. des Cernils,
Bellevue, Le Grillon

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 032 344 63 63/91

TPB/VB, 2500 Biel/Bienneâ 032 344 63 63
Fax 032 344 63 64
Exploitation/Betrieb:
FUNI-CAR S.A.â 032 329 13 13

"/ T du 15 déc–23 fév"0 T du 1 mars–13 déc"1 \ /]

22.071 Biel/Bienne–Orvin–Romont (Ligne 71)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Biel/Bienne, Pont-du-Moulin
Orvin, place du village
Frinvillier, bif sur Vauffelin
Vauffelin, Dynamic Test Center
Plagne, place du Cerf
Vauffelin, poste
Romont BE Æ

ì
085

155
195

215
275

801
166
186

266
296

326
376

803
167
187

267
297

327
377

805
499
519

599

0710
1210
1710

807
4911
5111

5911

0712
1212
1712

809
4913
5113

5913

0714
1214
1714

811
4915
5115

5915

0716
1216
1716

813
4916
5116

5916

0717
1217
1717

815
4917
5117

5917

0718
1218
1718

817
4918
5118

5918

0719
1219
1719

819
5019
5219
1020
1520
1820

2120
2720

821
2023
2223
3523
4223
4523
5323
4823

"+

"+

823

àààà

Romont BE
Vauffelin, poste
Plagne, place du Cerf
Vauffelin, Dynamic Test Center
Frinvillier, gare
Orvin, place du village
Biel/Bienne, Pont-du-Moulin I
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ

Ä
285
325
375

445
515
036
086

800

à

396
436
486

556

047
097

802

à

397
437
487

557

048
098

804

à

1810
2210

2410
2910

3810
4310

806

à

1313
1713
2213

2913

3813
4313

808

à

1814
2214

2414
2914

3814
4314

810

à

1816
2216

2416
2916

3816
4316

812

à

1817
2217

2417
2917

3817
4317

814

à

1818
2218

2418
2918

3818
4318

816

à

1819
2219

2419
2919

3819
4319

818

à

3020
3420
3920

4620
5120
0321
0821

820

à

Samedis, dimanches et fêtes générales

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Biel/Bienne, Pont-du-Moulin
Orvin, place du village
Frinvillier, bif sur Vauffelin
Vauffelin, Dynamic Test Center
Plagne, place du Cerf
Vauffelin, poste
Romont BE Æ

ì
086

156
196

216
276

\

\

801
207
227
407
457
487

517
577

803
499
519

599

0710
1210
1710

805
4911
5111

5911

0712
1212
1712

807
4913
5113

5913

0714
1214
1714

809
4915
5115

5915

0716
1216
1716

811
4916
5116

5916

0717
1217
1717

813
4917
5117

5917

0718
1218
1718

815
5019
5219
1020
1520
1820

2120
2720

817
2023
2223
3523
4223
4523
5323
4823

\

\

819

à
ààà

Romont BE
Vauffelin, poste
Plagne, place du Cerf
Vauffelin, Dynamic Test Center
Frinvillier, gare
Orvin, place du village
Biel/Bienne, Pont-du-Moulin I
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ

Ä
286
326
376

446
516
037
087

\

\

800

à

008
048
098

168
218
358
408

802

à

1810
2210

2410
2910

3810
4310

804

à

1812
2212

2412
2912

3812
4312

806

à

1814
2214

2414
2914

3814
4314

808

à

1816
2216

2416
2916

3816
4316

810

à

1817
2217

2417
2917

3817
4317

812

à

1818
2218

2418
2918

3818
4318

814

à

3020
3420
3920

4620
5120
0321
0821

816

à

Ordre des arrêts: Biel/Bienne:
Bahnhofplatz, Place Centrale, Pont-
du-Moulin, Marché-Neuf, Bellevue,
Route de Reuchenette;
Frinvillier: gare; Orvin: place du
village; Frinvillier: village, bif. sur
Bienne; Plagne: place du Cerf;
Vauffelin: Dynamic Test Center:
Plagne: bas du village;
Vauffelin: poste, Route de Plagne,
Champs-Verlets, bif. sur Plagne;
Romont BE: Route de Vauffelin,
Romont BE

Tous les bus Bienne–Orvin voir
cadre 22.070

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 032 344 63 63/91

TPB/VB, 2500 Biel/Bienne
â 032 344 63 63
Fax 032 344 63 64
Exploitation/Betrieb:
FUNI-CAR S.A.â 032 329 13 13

"+ [ sauf 18 avr




